Совет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 января  2016  года № 4

Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан третьего созыва на 2016 год

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Регламентом Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан третьего созыва на 2016 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на секретаря Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан.
Председатель Совета

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

       Е.И.Исанбаев
Приложение

к постановлению  председателя

Совета муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

от  27 января 2016  года № 4.

ГРАФИК

приема граждан депутатами Совета муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  третьего созыва на 2016 год
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата Совета муниципального района
	№  избирательного округа
	Место  проведения приема, контактный телефон
	Время  и дата приема

	1.
	Шакиров

Вадим

Динарович
	1 округ
Центр – д.Урьяды. Входят населенные пункты:               д.Баш-Байбаково, д.Ново-Сафарово, д.Сабаево, д.Урьяды, с.Янагушево сельского поселения Урьядинский сельсовет; д.Байтурово, д.Красный  Ключ, с.Бабаево сельского поселения  Камеевский сельсовет
	Здание Администрации                СП   Урьядинский сельсовет,

д.Урьяды,                                       ул.Фатхинурова,22,                                         тел. (34749) 2-66-31
	с 14.00 до 15.00

25 февраля
28 апреля
23 июня
25 августа

	Здание Администрации                СП

 Камеевский сельсовет,

с.Камеево,                                     ул. Центральная,1,                            (34749) 2-36-53
	с 16.00 до 17.00

25 февраля
28 апреля
23 июня
25 августа

	2.
	Мусагитдинов

Геннадий Алексеевич
	2 округ                      Центр – с.Камеево. Входят населенные пункты: с.Камеево, д.Русское Байбаково сельского поселения Камеевский сельсовет; д.Кочкильдино, д.Новоакбулатово,   д.Староакбулатово, д.Яндыганово сельского поселения Акбулатовский сельсовет
	Здание Администрации СП Камеевский сельсовет,  с.Камеево, ул. Центральная, 1,                    (34749)  2-36-53,
	 с 14.00 до 15.00

25 февраля
28 апреля
23 июня
25 августа

	Здание Администрации СП Акбулатовский сельсовет

д.Новый Акбулат,  ул. Дружбы,13,

(34749) 2-31-20

	с 16.00 до 17.00

25 февраля
28 апреля
23 июня
25 августа

	3.
	Яваев

Николай Изиляевич
	3 округ                       Центр – с.Мишкино. Входят населенные пункты:                               д. Нововаськино, д.Унур,  д.Староваськино, с.Мишкино улицы: Юбилейная, Лесная, Больничная, Полевая, Гагарина, Матросова, Пушкина, Ленина с д.№129 по д.№ 143, с д.№142 по д.№ 162, Яныша Ялкайна с д.№105 по д.№117, с д.№76 по д.№96, Мира с д.№79 по д.№91, с д.№68 по д.№86 сельского поселения Мишкинский сельсовет
	Здание Администрации СП Мишкинский сельсовет,

с.Мишкино,  ул. Ленина 114,                     (34749) 2-19-71
	с 16.00 до 17.00
25 февраля
28 апреля
23 июня
25 августа

	4.
	Антонов

Вадим Григорьевич
	4 округ                          Центр – с.Мишкино. Входят улицы: Казакова, Победы, Мира с д.№23 по д.№73, с д.№22 по д.№66, Дружбы с д.№43 по д.№77, с д.№46 по д.№88, Зеленая с д.№66 по д.№98, с д.№51 по д.№97, Интернациональная с д.№23 по д.№47, с д.№46 по д.№78, Октябрьская, Мичурина, Новостройка, Советская, Инякская, Яныша Ялкайна с д.№59 по д.№103, с д.№42 по д.№74, Ленина с д.№95 по д.№127, с д.№106 по д.№140 сельского поселения Мишкинский сельсовет
	Здание Администрации СП Мишкинский сельсовет,

с.Мишкино,  ул. Ленина 114,                     (34749) 2-19-71
	с 15.00 до 16.00
25 февраля
28 апреля
23 июня
25 августа

	5.
	Малмыгин

Евгений Валентинович
	5 округ                                     Центр – с.Мишкино. Входят улицы: Ленина с д.№53 по д.№93, с д.№64 по д.№104, Яныша Ялкайна с д.№16 по д.№40, с д.№29 по д.№57, Спортивная, Кооперативная, Строительная, Красноармейская, Пионерская с д.№1 по д.№39, с д.№2 по д.№20, Мира с д.№1 по д.№21, с д.№2 по д.№20, д.16а, 18а, 20а, Интернациональная с д.№1 по д.№21, с д.№2 по д.№44, Дружбы с д.№1 по д.№41, с д.№2 по д.№44, Зеленая с д.№1 по д.№49, с д.№2 по д.№64, Трактовая, Объездная, Ишкинина, Орсаева, Актуганова, Гзи Загитова, Фатхинурова, Школьная, Братьев Беловых, Шайзады Бабича  сельского поселения Мишкинский сельсовет
	Здание Лицея                    № 1
с.Мишкино,                    ул. Дружбы  26,            тел. 2-17-50
	с 16.00 до 17.00
25 февраля
28 апреля
23 июня
25 августа

	6.
	Фатхинуров Анфир Ахматович
	6 округ                            Центр – с.Мишкино. Входят улицы: Совхозная, Урожайная, Семилетняя, Тракторная, Самойлова, Майская, Энергетиков, Солнечная, М.Джалиля, Мостовая, Ирсаевская, Нагорная, Пионерская с д.№41 по д.№107, с д.№22 по д.№54, Набережная, Ленина с д.№1 по д.№51, с д.№2 по д.№62, Яныша Ялкайна с д.№1 по д.№27, с д.№2 по д.№14, Революционная, Северная, Молодежная, Луговая, Коммунальников, 60 лет СССР, Моркинская, 65-лет Победы, Фаузи Гарипова, Тополиная сельского поселения Мишкинский сельсовет
	Здание Администрации СП Мишкинский сельсовет,

с.Мишкино,  ул. Ленина 114,                     (34749) 2-19-71
	с 11 до 12.00
15 февраля
18 апреля
20 июня
22 августа

	7.
	Кисмерешкин

Сергей Александрович
	7 округ                        Центр – д.Ирсаево. Входят населенные пункты: д.Верхнесорокино, д.Ирсаево, д.Митряево, д.Нижнесорокино, д.Елышево сельского поселения Ирсаевский сельсовет
	Здание Администрации СП

Ирсаевский сельсовет,

д.Ирсаево,  ул. Школьная 2,                 (34749) 2-37-47
	с  14.00 до 15.00
25 февраля
28 апреля
23 июня

25 августа

	8.
	Белоусов

Михаил Николаевич
	8 округ                          Центр – с.Новотроицкое. Входят населенные пункты: с.Новотроицкое, д.Рефанды, д.Худяковка, д.Бирюбаш, д.Михайловка, д.Укозяш сельского поселения Новотроицкий  сельсовет; д.Старонакаряково, д.Малонакаряково сельского поселения Староарзаматовский сельсовет
	Здание Администрации СП Староарзаматовский сельсовет,

 д.Малонакаряково ул. Ленина,8,                          (34749) 2-41-25
	с 14.00 до 15.00

25 февраля
28 апреля
23 июня

25 августа

	Здание Администрации СП  Новотроицкий сельсовет,

с.Новотроицкое,                    ул. Советская, 52,

(34749) 2-72-00
	с 16.00 до 17.00

25 февраля
28 апреля
23 июня

25 августа

	9.
	Алимов

Равиль Аюпович
	9 округ                        Центр – с.Татарбаево. Входят населенные пункты: д.Староарзаматово, д.Озерки, д.Крещенское сельского поселения Староарзаматовский сельсовет;   д. Мавлютово, д.Новокарачево, д.Староатнагулово, д.Терекеево, с.Татарбаево сельского поселения Мавлютовский сельсовет
	Здание Администрации СП Староарзаматовский сельсовет,

 д.Малонакаряково ул. Ленина,8,                         (34749) 2-41-25
	с 14.00 до 15.00

25 февраля
28 апреля
23 июня
25 августа

	Здание Администрации СП Мавлютовский сельсовет

с.Татарбаево,  ул. Ленина,77,                     (34749) 2-34-36
	с 16.00 до 17.00

25 февраля
28 апреля
23 июня

25 августа

	10.
	Шамсутдинов

Радик Равилович
	10 округ                        Центр – д.Большие Шады. Входят населенные пункты: д.Иштыбаево, д.Карасимово, д.Юбайкулево, д.Большие Шады, д. Калмазан, д.Малые Шады сельского поселения Большешадинский   сельсовет; д.Восход, д.Кигазытамаково, д.Новоключево, с.Ленинское сельского поселения Мишкинский сельсовет
	Здание Администрации  СП Большешадинский  сельсовет

д.Большие Шады
ул. А.Карная, 7,

(34749) 2-33-40,             2-33-31
	15.00 до 16.00

24 февраля

28 апреля

23 июня

25 августа

	Здание Администрации СП Мишкинский сельсовет,

с.Мишкино,  ул. Ленина 114,                     (34749) 2-19-71
	15.00 до 16.00

25 февраля

27 апреля

22 июня

24 августа

	11.
	Аликов

Юрий Петрович
	11 округ                          Центр – д.Кайраково. Входят населенные пункты: д.Чебыково, д.Бикшиково, д.Андреевка, д.Кайраково, д.Каргино сельского поселения Кайраковский  сельсовет
	Здание Администрации СП Кайраковский сельсовет,

д.Кайраково,  ул. Центральная,  25, (34749) 2-61-16
	с 14.00 до 15.00

25 февраля

28 апреля

23 июня

25 августа

	12.
	Исанбаев

Евгений Исакаевич
	12 округ                        Центр – д.Большесухоязово. Входят населенные пункты: д.Большесухоязово,    д.Курманаево, д.Сосновка сельского поселения Большесухоязовский  сельсовет
	Здание МБОУ ООШ д.Сосновка,

д.Сосновка, ул. Школьная, 12,

(34749) 2-65-57
	с 14.00 до 15.00

25 февраля

28 апреля

23 июня

25 августа

	Здание Администрации СП Большесухоязовский сельсовет, д.Большесухоязово, ул. Центральная, 25, (34749) 2-65-10
	с 16.00 до 17.00

25 февраля

28 апреля

23 июня

25 августа

	13.
	Алексеев

Эрик Алексеевич
	13 округ                         Центр – д.Тынбаево. Входят населенные пункты: д.Тынбаево, д.Изимарино, д.Новониколаевка, д.Старокульчубаево, д.Токтарово сельского поселения  Тынбаевский сельсовет
	Здание администрации СП Тынбаевский сельсовет,

д.Тынбаево,  ул. Школьная, 2 а,                 (34749) 2-64-34

	с 14.00 до 15.00

25 февраля

28 апреля

23 июня

25 августа

	14.
	Изилянов

Леонид Алексеевич

	14 округ                        Центр – с.Чураево. Входят населенные пункты: с.Чураево, д.Букленды,  д.Маевка, д.Октябрь, д.Раевка сельского поселения Чураевский  сельсовет

	Здание Администрации СП

Чураевский сельсовет,

с.Чураево,                             ул. Ленина, 32                           (34749) 2-51-97

	с 14.00 до 15.00

25 февраля

28 апреля

23 июня

25 августа

	15.
	Байбулатов

Валерий

Тимиргалиевич
	15 округ                       Центр – д.Баймурзино. Входят населенные пункты: д.Баймурзино, д.Иликово, д.Ишимово, д.Кызыл-Юл, д.Лепешкино, д.Новокильметово, д.Тигирменево, д.Левицкий сельского поселения Баймурзинский  сельсовет
	Здание Администрации СП Баймурзинский сельсовет,

д.Баймурзино,  ул. Мичурина, 10,                    (34749) 2-63-44
	с 15.00 до 16.00

25 февраля

28 апреля

23 июня

25 августа

Секретарь Совета муниципального

района Мишкинский район

Республики Башкортостан

                                                 Т.А.Коледина